
JFA 第44回全日本U-12サッカー選手権大会新潟県大会　結果

【決勝トーナメント１回戦・準々決勝：10月25日（日）】　　20-5-20分（5,6（フレンドリー）は15-5-15分）

長岡ニュータウン

8:15

3（0 - 0）1 6（2 - 0）0

1（1 - 1）2 3（2 - 1）1

1（0 - 2）3 5（0 - 0）1

3（1 - 0）1 0（0 - 0）0

2 PK 3

ａ-負 - ｂ-負 ｅ-負 ｆ-負 ｃ-負 - ｄ-負 ｇ-負 ｈ-負

セルピエンテ長岡 ナポリ三条 春日 ジョガボーラ

0（0 - 0）0 0（0 - 1）0

ｅ-負 - ｆ-負 ａ-負 ｂ-負 ｇ-負 - ｈ-負 ｃ-負 ｄ-負

長岡ＪＹ Cresce 糸魚川 刈羽

6（2 - 0）0 0（0 - 0）2

ａ-勝 - ｂ-勝 ｃ-勝 - ｄ-勝

ジェス新潟東 グランセナ新潟 内野 水原

0（0 - 0）0 0（0 - 0）0

1 PK 2 3 PK 2

ｅ-勝 - ｆ-勝 ｇ-勝 - ｈ-勝

アルビレックス新潟 Noedegrati club F3 bandai12

5（3 - 3）4 1（1 - 0）0

※（　）内は前半

糸魚川FC
U-12

-
club
F3

アルビレック
ス新潟U-12

-
長岡JYFC

U-12

ピッチⅡ

試　　合 審判（主審・補助審は当該で協議） 試合 審判（主審・補助審は当該で協議）

Ａ

交C

交A

ｇ

時刻
ピッチⅠ

代表者会議（大会本部前）

ｃ

ａ
-

セルピエンテ
長岡FC

ジェス新潟東
SC

内野
JSC

-
春日
SSS

9:00

8

7

6

5

4

3

2

1

15:40

14:40

13:50

13:00

12:00

11:00

ｈ

ｆ

ｄ10:00

Ｄ

Ｂ

交D

交B

ナポリ三条

Cresce

交A

交C

セルピエンテ長岡

長岡ＪＹ

ｅ

Ｃ

刈羽
フェニックス

-
グランセナ

新潟FC

-
Noedegrati
Sanjo FC

-
水原
SS

大会本部

大会本部

大会本部

大会本部

大会本部 大会本部

大会本部

bandai12
ジュニア

Cresce
FC

ジョガボーラ春日

刈羽糸魚川

交B

交D

-

大会本部 大会本部

大会本部 大会本部

大会本部

新潟ナポリ
FC三条Jr

ジョガボーラ
柏崎Jr

ｂ


