## JFA 第44回全日本U-12サッカー選手権大会新潟県大会 結果

## 【決勝トーナメント1回戦・準々決勝:10月25日(日)】 20-5-20分(5,6(フレンドリー)は15-5-15分)

長岡ニュータウン

	時刻	ピッチ I					ピッチⅡ						
	時刻	試 合			審判(主審・補助審は当該で協議)			試合			審判(主審・補助審は当該で協議)		
	8:15	代表者会議(大会本部前)											
1	9:00	а	ジェス新潟東 セルピエンテ SC 長岡FC	大会本部			b	グランセナ <sub>-</sub> 新潟FC	新潟ナポリ FC三条Jr	大会本部			
			3 (0 - 0) 1					6 (2 - 0) 0					
2	10:00	С	春日 <sub>-</sub> 内野 SSS JSC	大会本部			d	水原 SS	・ジョガボーラ 柏崎Jr	大会本部			
			1 (1 - 1) 2					3 (2 -	- 1) 1				
3	11:00	е	長岡JYFC - アルビレック U-12 ス新潟U-12	大会本部			f	Noedegrati Sanjo FC	Cresce FC	大会本部			
			1 (0 - 2) 3					5 (0 -	· O) 1				
4	12:00	g	club _ 糸魚川FC F3 U-12	大会本部			h	刈羽 フェニックス <sup>-</sup>	bandai12 ジュニア	大会本部			
			3 (1 - 0) 1					0 (0 - 0) 0		人云平前			
								<b>2</b> PK <b>3</b>					
5	13:00	交A	a-負 - b-負	交C	e -負	f -負	交B	c-負 -	· d-負	交D	g -負	h-負	
			セルピエンテ長岡 ナポリ三条		長岡JY	Cresce		春日	ジョガボーラ		糸魚川	刈羽	
			0 (0 - 0) 0					0 (0 - 1) 0					
6	13:50	交C	e-負 - f-負	交A	a -負 セルピエンテ長岡	b−負 ナポリ三条	交D	g-負 -	· h-負	交B	c -負	d-負 ジョガボーラ	
			長岡JY Cresce					糸魚川	<b>EELX</b>		春日		
			6 (2 - 0) 0 a-勝 - b-勝					O(O - O)2 c-勝 - d-勝					
7	14:40	A	ジェス新潟東 グランセナ新潟	大会本部			В -		·				
								O (O - O) O		大会本部			
			1 PK 2					3 PK 2					
8	15:40	С	e-勝 - f-勝	大会本部			D	g-勝 -	 · h-勝				
			アルビレックス新潟 Noedegrati					club F3 bandai12		大会本部			
			5 (3 - 3) 4					1 (1 -	· O) O				